

Haberler - Gündem

Google News

Baransu'nun kardeşi KPSS sorularını adaylara vermiş, yengesi 120'de 120 yapmış

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı'nın hazırladığı KPSS iddianamesinde, Balyoz belgelerini bavulla savcılara teslim eden gazeteci Mehmet Baransu'nun kardeşi ve yengesi de şüpheli. Yenge Aygün Baransu, soruları sızdırılan sınavda 120 sorunun tamamını doğru yapmış.

ASUMAN ARANCA

Yayınlanma: 08:27 - 18 Kasım 2016



Aa

Ankara [Cumhuriyet](#) Başsavcılığı, 10 Temmuz 2010'da yapılan KPSS'de soruların sızdırılmasına ilişkin yürüttüğü soruşturma kapsamında 5'inci iddianameyi tamamlayarak, mahkemeye gönderdi. Ankara Cumhuriyet Savcısı Yücel Erkman tarafından hazırlanan iddianame, mahkeme tarafından kabul edilirse şüpheliler, 'FETÖ/PDY üyesi olmak', 'resmi belgede zincirleme sahtecilik' ve 'kamu kurum ve kuruluşlarının zararına zincirleme dolandırıcılık' suçlarından yargılanacak.

3 BİN 227 ADAY YÜKSEK NET YAPTI

İddianamede, 10 Temmuz 2010'da yapılan ve 60 Genel Kültür, 60 Eğitim Bilimleri olmak üzere 120 sorunun sorulduğu sınava 294 bin 909 kişinin katıldığı ve 3 bin 227 adayın yüksek net yaptığı belirtildi. İddianamede şüphelilerin, Gülen cemaatine ait dernekten soruları dağıtan ve operasyondan önce yurtdışına firar eden Mehmet Hanefi Sözen ile cemaate ait Maltepe Dershanesi'nde soruları dağıtan Nebil Ekiz'e kadar ulaşan irtibatlarının olduğu anlatıldı. İddianamede şöyle denildi: "Soruşturmanın konusunu oluşturan bu örgütün, bireylerin anayasadan kaynaklanan fırsat eşitliği gibi temel haklarını ortadan kaldırarak, toplum düzenini, kamu güvenliği ve barışını tehlikeye düşürdüğü, gerçekleştirdiği eylemlerle vatandaşların, devlet erkleri yasama, yürütme ve yargıya olan güven duygusunu zedelediği, devletin kılcal damarlarına nüfuz etmenin yolu olarak kullanıldığı aşikardır."

SORULARIN ÇALINDIĞI KESİN VE NET

Temmuz 2010'daki Genel Kültür, Genel Yetenek ve Eğitim Bilimleri alanları sorularının sınavdan önce elde edilerek dağıtıldığıının ifade edildiği iddianamede, bu durumun jandarma kriminal, emniyet bilişim uzmanlığı, TÜBİTAK raporları, şüpheli ikrarları, müşteki ve tanık beyanlarına göre kesin ve net olduğu yer aldı. Sınava girmeyen gazeteci Mehmet Baransu'nun kardeşi Yalçın Baransu'nun soruları bazı adalara verdiği ve eşi Aygün Baransu'nun 120 sorunun tamamını doğru yanıtladığı belirtildi. Aygün Baransu'nun sınavın iptalinin ardından yapılan sınava girmediği de belirtildi. KPSS sorularının sızdırılmasına yönelik iddianame kabul edilirse Ankara 2'nci Ağır Ceza Mahkemesi'nde görülecek.

Günün Trend Videosu

Ankara dolandırıcılık Emniyet FETÖ KPSS mahkeme

